
 

 

Vyhláška 

Zastupitelstva města Plzně 

č. 36/1997 

kterou se mění vyhláška ZMP č. 8/95 o příspěvcích na změnu systému 

vytápění 

  

 

  

Zastupitelstvo města Plzně se usneslo dne 4. 11. 1997 vydat podle §16 a 36, odst. 1 
písm.f/zákona ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a 
doplňků, tuto 

obecně závaznou vyhlášku 

Článek 1 

Vyhláška ZMP č. 8/95 o příspěvcích na změnu systému vytápění, která byla upravena 
vyhláškou ZMP č. 16/96 se mění takto: 

v článku 5 se vypouští odst. 2 a nahrazuje se novým odst. 2, který zní: " žádosti se přijímají 

průběžně do 31. března 1999." 

v článku 6 se vypouští odst. 1 a nahrazuje se novým odst. 1, který zní : " Požádat může 

každý, kdo dokončil změnu systému vytápění z tuhých paliv v obytném objektu v období 

od 1. 1. 1994 do 31. 12. 1998." 

Článek 2 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 1998 

  

Primátor města Plzně  
Zdeněk Prosek v.r.  

Náměstek primátora města Plzně 

Ing. Petr Náhlík v.r. 

  


